2

UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ NỘI VỤ

Số:           /TB-SNV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Tĩnh, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Danh mục lĩnh vực chuyên ngành và tài liệu ôn tập
kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022

Thực hiện các Quyết định của UBND tỉnh Hà Tĩnh: số 721/QĐ-UBND ngày 06/4/2022 về việc phê duyệt Chỉ tiêu và Kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2022; số 783/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công chức năm 2022; số 2075/QĐ-UBND ngày 06/10/2022 về việc phê duyệt Danh mục lĩnh vực chuyên ngành và tài liệu thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022;
Để thuận lợi cho thí sinh ôn tập phục vụ kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022, Sở Nội vụ thông báo Danh mục lĩnh vực chuyên ngành và tài liệu ôn tập kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022 ban hành kèm theo Quyết định số 2075/QĐ-UBND ngày 06/10/2022 của UBND tỉnh Hà Tĩnh.
(Có Quyết định kèm theo)
[bookmark: _GoBack]Đề nghị các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND cấp huyện (có chỉ tiêu tuyển dụng công chức) thông báo công khai Quyết định số 2075/QĐ-UBND ngày 06/10/2022 của UBND tỉnh Hà Tĩnh và Thông báo này trên Cổng thông tin điện tử của đơn vị; niêm yết công khai tại trụ sở làm việc cơ quan để thí sinh dự thi có điều kiện khai thác danh mục tài liệu ôn tập.
Lưu ý: Để tra cứu tài liệu ôn tập môn nghiệp vụ chuyên ngành đúng với vị trí việc làm dự thi, thí sinh đối chiếu vị trí việc làm đăng ký dự thi với lĩnh vực chuyên ngành tại Phụ lục 01 ban hành kèm theo Quyết định số 2075/QĐ-UBND ngày 06/10/2022 của UBND tỉnh Hà Tĩnh.
Sở Nội vụ thông báo để các cơ quan, đơn vị và thí sinh biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);
- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Văn phòng Sở (để đăng tin trên cổng TTĐT);
- Thí sinh đăng ký dự tuyển;
- Lưu: VT, CCVC.
	GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa